
-    Dodávku a montáž dvou kusů ocelových schodišť Vše bude provedeno 

podle schematického nákresu přístupu k baště Podrobný rozsah prací je uveden 

ve stavebním položkovém rozpočtu, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku 

č. 2 smlouvy o dílo. 

2. článek III - Vymezení lhůt plnění díla se z důvodu navýšení rozsahu prací a 

nepříznivých   klimatických   podmínek   v jarních   měsících   prodlužuje   

do 

15.7.2017 

3. článek IV - Cena díla se z důvodu navýšení rozsahu prací mění takto: 

Cena díla celkem   (SoD + dod.č.l) 480.132,21 Kč bez DPH 

Cena prací dle dodatku č.2 

Cena díla bez DPH celkem 

21% DPH 

Cena díla včetně DPH 

156.607,10 Kč 

636.739,31 Kč 

133.715,26 Kč 

770.454,57 Kč 

(viz příloha - položkový rozpočet) 

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo je sepsán ve dvou vyhotoveních, každý má platnost 

originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku. 

Tento dodatek, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dne, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé 

smluvní straně, pokud nestanoví zákon č.340/2015Sb.,ozvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), jinak. V takovém případě smlouva nabývá platnosti dnem jejího 

podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv. Smluvní 

strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek smlouvy vztahuje povinnost 

uveřejnění v registru smluv, ve smyslu zákonač.340/2015Sb.,o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), provede uveřejnění v souladu se zákonem Muzeum v Bruntále, 

příspěvková organizace. 

Účastníci dodatku č. 2 smlouvy po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho 

obsahem, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a 

nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz 

toho připojují své podpisy. 

Příloha č. l dodatku - položkový rozpočet prací a dodávek 

V Bruntále, dne 31.5.2017 Ve Světlé Hoře, dne 31.5.2017 

Za objednatele: Mgr. Hana Garncarzová 
jZftst^t^c- 

MUZEUM /BRUNTÁLE, 
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE Zámecké náměstí 7     ® 

792 01 BRUNTÁL Tel.: 554 717 947, 717 949 

2 (celkem 2) 

Za zhotovitele: 

Ing. Lukáš Hru 

DOL. 

building, s.r.o. 
Světlá 325, 793 31 Svitla Hora, CZ 
IČ: 294 47 771, DIČ: CZ29447771 
Tel.: 604921 300 www,dolm«ns.cz 

 

 


